UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

De Consolatione Ivsto-|||rvm

Hillesheim, Ludwig

Coloniae, 1572

VD16 H 3678

Dei imploratio, ad auertenda merita mala vitæ, gratiam eius, & immortalis
vitæ fœlicitatem impretrandam. Cap. X.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-60369](#)

summe pater tuo hunc clementie diuine
tuæ fructum, ut cum potestate tua, sum-
ma infera & omnia contineri agnosca-
mus. eam vniuersam vim, contra mala no-
stra, contra mortem, & contra omnia,
quaæ natura nobis in sesta sunt, infinita mi-
sericordia tua constitutam esse semper in
animore recordemur. Hoc præsidio, innume-
rabilis multitudine malorum, ceu aquis
inundantibus circumfusi, spoliati digni-
tate omni atque ope naturæ, non conserua-
tionem tantum vitæ, rerumq; nostrarum
in terris retinemus, sed cœlestibus bonis
amplificati, in sempiternum viuemus. Hec
nobis ad omnem animi tranquillitatem,
ne vnq; inter aduersa deficiat, instructara-
tio est, cuius cogitatio ac sensu, etiam me-
dia in morte, vita æternitatem percupi-
mus.

Dei imploratio ad auertendam
merita mala vitæ, gratiâ eius & im-
mortalis vitæ fœlicitatem impe-
trandam. CAP. X.

Ergo

Ergo dominator Domine, qui cælum
Terrasque fecisti. virtutem tua magna, Ierem. 32.
& brachio tuo extento, cui nulla res est
ardua. qui facis misericordiam in millia,
& reddis iniquitatem patrum in sinum
filiorum eorum post eos. Deus magne & po-
tens, cui nomen est Dominus exercituum,
magnus & filio & incomprehensibis cogi-
tatu, cuius oculi aperti sunt, super oes vias
filiorum Adæ ad reddendū vnicuiq; iuxta
vias suas, et fructū ad inuentionū eius, cum
ppter offensā voluntatē tuā abs te omnia
ordine eo constituta sint, ut homo se illis ma-
lorū vinculis iure costrictū esse, sed tamē
si voluntatē tuā ac leges sequatur, illis libe-
ratum & ad cœlū translatū iri beneficio
tuo agnoscat. Oramus te sempiternum Esaiae 10.
regem, & omnium parentem, per mai-
statem summam, per clementiam infini-
tam, confirmatam vñigeniti tui morte
ac sanguine, & sancto spiritu insitam
nobis: per, quaecunque magnitudini
diuitatis tuae miserrimi mortalis
demissa

160 DE CONSOL. IVSTOR.

demisso officio exhiberi queunt, vt in hac relegatione vita, culpa nostra, meritaque offendæ tuæ reliquias auferas, puros à corporum contagione serues, quod in omni actione vita optimum est, sequi. & in animis nostris metum atq; cultum numinis tui sempiternum hærere velis. Ad hoc agendum porrugas dexteram salutarem tuā, & in hac imbecilitate naturæ defensione vita rerum q; nostrarū suscipias, ac celesti custodia tua nos munias. Atq; vt filius tunc

IESVS CHRISTVS inter angustias, te patrem æternum positis genibus orans, apparente de cœlo angelo confirmatus est:

it a nos in hac fragilitate rerum spiritus fulciat tuus ac gratia confirmet. Emissus noster abs te in mundum, cum luctu & ploratu, non est in illo pax vniuersæ carnis, tenebris tribulationis & alta caligine circumfundimur, reduc nos in lumine immensitatis tuae, cum gaudio & incunditate sempiterna. Si fortitudo pauperi, fortitudo egeno in tribulatione, spes a tur

bine

Baru. 4.

Ierem. 12.

Esa. 8.

Esaiae 25.

bine, vmbra culum ab æstu. Vides genitor
in his ærumnis vitaæ quotidianas lachry-
mas nostras ac mœrorem, audis luctuosas
preces, intueris animum reformidantem 2. Cor. 5.
iudicium suum. In hac tanta trepidatio-
ne, ad te, clementiamque tuam conuerti-
mur, certa explorataque spe concepta, fo-
re, ut propediem euocati abs te, dispulsa
nube malorum, æterna in cœlo luce frua-
mur, & consolationis, quam nullus abrū-
pat mœror, nullus vnquam finiat dies læ-
titia redundantes, in contemplatione aspe-
ctuque numinis tui, ad omnem æternita-
tem beatè acquiescamus. Pro eo maie-
stati diuina tuæ, omnis honor &
gloria in sempiternum sit,
Amen.

2. Cor. 5.

F I N I S.

ELEGIA